2019年８月９日

各  位

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789東証マザーズ）

問合せ先：取締役 上席執行役員 千田 高

電 話 番 号 ： （ 0 5 0） 5 8 6 4 - 3 9 7 8

（開示事項の経過）子会社の第三者割当増資等及び子会社の異動に関するお知らせ

2019年６月 14日付の「子会社の第三者割当増資等及び子会社の異動に関するお知らせ」

にて株式会社アダコテックの第三者割当増資等によって同社が当社の連結の範囲から除外

され持分法適用関連会社になることをお知らせしておりましたが、これに伴う持分変動差

益（特別利益）の計上額が確定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．持分変動差益の計上額

 連結 120百万円

２. 今後の見通し

業績への影響につきましては、本日公表の「2019年９月期 第３四半期決算短信[日本基

準]（連結）」をご参照ください。

以 上